

# THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



Piiri 107 E Suomi, District 107 E Finland  
Piirikuvernööri 2019-2020 District Governor  
Sirkka-Liisa Voutilainen (Erkki)  
Puh. 0400 – 913 091  
sirkka-liisa.voutilainen(at)lions.fi

---

## Kauden 2019-2020 teemat

Kansainvälinen  
MD 107 Suomi  
Piirikuvernööri

We Serve  
Monta tapaa tehdä hyvää – Många sätt att göra gott  
Leijonat ja klubbit – me palvelemme

---

## PIIRIKUVERNÖÖRIN JOULUKIRJE

Arkihuolesi kaikki heitä,  
mieles' nuorena nousta suo!  
Armas joulu jo kutsuu meitä  
taasen muistojen suurten luo.  
Kylmä voisko nyt olla kellä,  
talven säästä kun tuoksahtaa  
lämmin leuto ja henkäys hellä,  
rinnan jäitä mi liuottaa?

### Hyvä E-piirin lion!

Klubit ja yksittäiset leijonat ovat jälleen koko syyskauden ahkeroineet tuottaakseen iloa ja helpotusta elämään monille avun tarpeessa oleville niin lähellä kuin kaukana. Avun tarve ja myös sen antaminen korostuu näin joulun alla.

Monet klubit ovat toteuttaneet "Auta lasta – auta perhettä" – aktiviteetin. Tällä toiminnalla on saatu näkyvyyttä siihen, miten lionit auttavat avun tarpeessa olevia. Mutta ennen kaikkea apua on voitu antaa juuri heille, jotka sitä eniten tarvitsevat.

Mutta paljon muutakin on tehty. Sosiaalitoimen ja seurakuntien diakoniatyön välityksellä on jaettu lahjakortteja, mm. vanhuksia on kuljetettu erilaisiin tilaisuuksiin jne. Monet klubit myyvät vielä joulukuusia ennen joulua.

Auttamalla muita olemme saaneet myös joulumieltä itsellemme. Lionstoiminnan tuleekin olla hyvän jakamista mutta myöskin hyvän kokemista. Kiitos teille!

Saamme vähitellen rauhoittua joulun viettoon.

Mutta jotain jo ensi keväästä:

Lions-liitto on aloittanut kaksivuotisen yhteistyön Lastenklirikoiden Kummit ry:n kanssa. Kummithan toimivat viidellä sairaalapaikkakunnalla: Helsingissä, Tampereella, Turussa, Vaasassa ja Kuopiossa.

Ensi keväänä näissä kaupungeissa järjestetään yhdessä Kummien kanssa konsertit, joiden tuotto menee Lastenklirikoiden Kummien työn tukemiseen. Tampereella konsertti järjestetään 28.3.2020 klo 15 Tampereen tuomiokirkossa. Esiintyjä ei vielä ole varmistunut ja odottelemmekin sitä tietoa Lastenklirikoiden Kummeilta. Meidän E-piirin leijonien vastuulla on konsertin lippujen myynti. Tästä kaikesta tulee sitten tarkempaa tietoa mahdollisimman pian.

Mutta nyt: oikein hyvää joulunaikaa!

piirikuvernööripari Sikke ja Erkki